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فیلم سینمایی »سودابه« به کارگردانی محمد علی ســجادی اکران آنلاین شد.اکران آنلاین فیلم 
سینمایی »سودابه« از ساعت ۸ شب گذشته ۱۰ تیر ۱۴۰۴ در بخش سینما آنلاین پلتفرم  فیلم نت 
عرضه شد. »ســودابه« به کارگردانی 
محمدعلی ســجادی محصول سال 
۱۳۹۷ اســت. آرمان درویش، ساناز 
سعیدی، رضا مولایی، آناهیتا درگاهی 
با هنرمندی رویا تیموریان و رضا بابک 
و حضور افتخاری ســتاره اسکندری، 

بازیگران فیلم هستند.
فیلم ســینمایی »سودابه« داستان 
شــخصی به نام مهرداد اســت که با 
سودابه، خواهر دوســت و همکارش 
سیامک ازدواج می‌کند و او را به خانه 
قدیمی‌شان می‌برد تا در کنار مادرش 
زندگی کنند، در این همزیستی آنها با 

اتفاقات غریبی روبه رو می‌شوند.

درام معمایی سجادی اکران آنلاین شد

ایسنا

 به مناسبت فرا رســیدن ایام محرم‌، شــبکه اینترنتی جام جم با هدف پاسداشت فرهنگ عاشورایی و 
احیای هنر آیینی، ویژه‌برنامه‌ای با عنوان »تو بگو ماه کجاست« را در قالب یک سوگواره فرهنگی‌هنری به 
مخاطبان خود ارائه می‌دهد. این مجموعه 
برنامه‌ها که در مرکز ســیمرغ سیما به 
تهیه‌کنندگــی امیر قمیشــی و اجرای 
رســول نجفیان تولید شده است، شامل 
بخش‌هــای متنوع از جملــه؛ بازخوانی 
رمان‌های عاشورایی سیدمهدی شجاعی 
و ابوالفضل زرویی نصرآباد با صدای مسعود 
فروتن، معرفی آلبوم‌های ماندگار موسیقی 
عاشورایی توسط سیدحسین متولیان، 
اجرای ســمفونی عاشــورا بــه رهبری 
لوریس چکناواریان، اجرای زنده قطعاتی 
از »نی‌نوا« ســاخته حســین علیزاده و 
پرفرمنــس عاشــورایی »روز واقعه« به 

رهبری مجید انتظامی است.

سوگواره فرهنگی محرم در شبکه اینترنتی جام جم

مهر

اعتراض سیدضیاء هاشمی نسبت به قطع برق در سالن پردیس باغ کتاب

سینما، نباید یادآورِ انفجار باشد؛ سینما، فانوسِ امید است
ســیدضیاء هاشــمی، رئیس هیات مدیــره جامعه صنفی 
تهیه‌کنندگان سینمای ایران با انتشار متنی به قطعی برق در 
سالن سینمای پردیس باغ کتاب تهران حین پخش فیلم واکنش 

نشان داد.

سید ضیا هاشمی در یادداشتی نوشته:
به نام خالق یکتا

در روزگاری که مردم زخم‌خورده این ســرزمین، خســته از 
گردوغبار جنــگ بیگانه و خائن داخلی ! در پناه ســالن‌های 
تاریک ســینما به دنبال اندک نــوری از امیــد می‌گردند، 
بی‌تدبیری و ســهل‌انگاری مدیریتی، بــار دیگر آرامش را در 
 هم شکست و ســینما را به جای فانوس، به کابوس بدل کرد.

قطع مکرر و ناگهانی بــرق، آن هم در دلِ نمایــشِ فیلم، در 
مجموعه فرهنگی باغ کتاب تهران، نــه تنها یک اختلال فنی 
ساده نبود، که زخمی‌ست بر حافظه امنیت روانی تماشاگران. 
سالن ســینما، حریم امن ذهن و جان مردمی‌ست که خاطرات 
 تلخ جنگ را هنوز از حافظه خویش دارنــد و آرام نگرفته‌اند؛
وقتی بــرق در تاریکی می‌رود، تنها تصویــر بر پرده خاموش 
نمی‌شود، بلکه خاطرات انفجار و دلهره دوباره زنده می‌شود. و 
این‌بار، آنچه خاموش شد، تنها پرده نبود؛ بلکه اعتمادی خاموش 

شد که به سختی، در دلِ مردم این شهر جوانه زده بود.
گزارش‌های رسیده، شــائبه‌هایی جدی را دامن زده‌اند؛ مبنی 
بر آنکه این خاموشی‌ها نه از ســرِ اتفاق، بلکه به‌گمان، از سر 
تصمیماتی هدف‌دار و عامدانه بوده اســت، بــرای تضعیف 
مدیریت مســتقل سالن‌های ســینمایی و قبضه‌کردن کامل 
فضا. و اگر چنین باشد، باید 
پرســید: در روزگاری که 
دشمن صهیونی، آتش‌افروزِ 
آن‌ســوی مرزهــا، در پــی 
خاموش‌کردن فانوسِ ســینمای ایران 
است، آیا خاموشــی‌های پیاپی در دلِ 
پایتخت، بی‌آنکه پاســخی روشن برایش 

ارائه شود، چگونه باید تعبیر گردد؟

این رخداد را تنها یک لغزش مدیریتی نمی‌داند، بلکه نشانه‌ای از 
گسست عمیق میان رسالت فرهنگی و تدبیر اجرایی می‌دانیم؛ 

و این خود، تهدیدی ا‌ست برای کیانِ نهادهای فرهنگی کشور.
و در همین حال، ما به‌خوبی آگاهیم که شهرداری محترم تهران، 
این روزها با همه ظرفیت خود، درگیر سامان‌دادن به خانه‌ها و 
محله‌های ویران‌شده از تجاوز بیگانه است، و بار بازسازی جسم 
شهر را بر دوش می‌کشد. اما در کنار آبادانی کالبد شهر، اگر روح 

فرهنگ آسیب ببیند، دیگر سقفی بر سرِ مردم نخواهد ماند.
بر این پایه، از جناب آقای دکتر علیرضا زاکانی مصرّانه انتظار 

داریم که:
   دستورِ بررسیِ فوری، شفاف و مستقل این حادثه صادر شود 
تا حقیقت بر همگان روشــن گردد، و فرصت بازسازی اعتماد 

عمومی از میان نرود؛
   مدیریت باغ کتاب، با درک ژرفای آسیبی که به آرامشِ روانی 
و شأنِ مخاطبان وارد آمده، رســماً و بی‌ابهام، از مردم و اهالی 

سینما عذرخواهی کند؛
   و سرانجام، با نگاهی هوشمندانه و دلسوزانه، نظارتی مستمر 
و سازنده بر عملکرد این مجموعه فرهنگی اعمال شود، تا پیش 

از آن‌که درختِ اعتماد بخشکد، ریشه‌های آن ترمیم گردد.
فرهنگ، ستونِ ایستادگی این ملت اســت؛ و سینما، فانوس 
شب‌های تار آن. خاموشی این نور، نه خطایی گذرا، که غفلتی 

جبران‌ناپذیر در مسیر روشن‌ماندن روح جمعی ماست.
اگر باغ کتاب، بی‌نگهبان و بی‌حافــظ بماند، نه برگی از خاطره 

خواهد ماند، نه سایه‌ای از اندیشه.

با احترام
سید ضیا هاشمی
رئیس هیات مدیره جامعه صنفی تهیه‌کنندگان سینمای ایران

صباخبر


